

御 見 積 書

2025年9月23日



みらい電設株式会社

みらい電設株式会社

〒254-0052 神奈川県平塚市平塚5-23-38

TEL:0463-73-7550 FAX:050-3606-6332

担当

下記の通り御見積り申し上げます。何卒御注文の程お願い申し上げます。

金額（税込） **¥961,337**

工 事 件 名

工 事 場 所

御 支 払 条 件 打ち合わせの上

品名	数量	単位	金額
直接工事費（別紙明細）	1	式	185,000
間接工事費（別紙明細）	1	式	30,000
部材費（別紙明細）	1	式	658,943
【特記事項】	小計		873,943
	消費税		87,394
	合計金額		961,337

直接工事費 明細

品 名	仕 様（品質・形状・寸法等）	数 量	単 位	単 価	金 額	適 用
P V 設置工事		1	式	185,000	185,000	
小 計					185,000	

間接工事費 明細

品 名	仕 様（品質・形状・寸法等）	数 量	単 位	単 価	金 額	適 用
電力申請 諸経費		1	式	30,000	30,000	
小 計					30,000	

部材費 明細

品 名	仕 様 (品質・形状・寸法等)	数 量	単 位	単 価	金 額	適 用
NER108M435E-ND(D)	6枚 (2.61kw)	3	kW	60,720	158,479	
ニチコン (ESS-T3シリーズ) ※セット品	ESS-T3-SET	1	式			
MC4片端ケーブル(HCV3.5SQ) 20M	片 HCV3.5SQ 20M MC4	2	式	9,600	19,200	
栄信 スレート用金具セット	E02SL01A	20	式			
栄信 端部固定金具セット 30mm用	E02TA30A	16	式			
栄信 中間固定金具セット 30～41mm用	E02CH01A	4	式			
栄信 軒カバー25 L=1,722	E02NC25A	4	本			
ネクスエナジー仕様 ネームプレート	E01NPNEA	1	本			
栄信 軒カバー用端面カバー	E02TC01A	4	本			
栄信 専用コーキング材	RA02	2	個			
栄信 樹脂不陸調整プレート	E02FPPOMA-20	2	枚			
ラックレス (つかみ金具・野地/垂木固定金具)	標準施工 (4点固定・施工区分1)	3	kW			
軒カバー、ネームプレート		3	kW	1,200	3,132	
不陸調整プレート		3	kW	1,200	3,132	
部材費		1	式	25,000	25,000	
ニチコン (ESS-T3シリーズ)	5.9 k w PCS	1	台	450,000	450,000	
小 計					658,943	